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NAZIONALE E DI ALTA SPEGIALIZZAZIONE

U.O0.S. Internazionalizzazione e Ricerca Sanitaria

Gestione Fondi Psn, Politiche del Personale e Relazioni Sindacali

comunicazione a mezzo pec

Alla Dott.ssa Albergo Irene Andrea

Alla Dott.ssa Bausano Chiara

Alla Dott.ssa Bruccheri Selene

Alla Dott.ssa Costa Valeria

Alla Dott.ssa Di Paola Ilaria

Al Dott. Ferlito Davide Salvatore

Alla Dott.ssa Finocchiaro Roberta

Alla Dott.ssa Franco Eliana

Alla Dott.ssa Guagliardo Federica Giuseppa
Alla Dott.ssa Indelicato Luisa

Alla Dott.ssa Lo Giudice Glenda

Alla Dott.ssa Pulvirenti Carmen Cristina
Alla Dott.ssa Sapuppo Marzia

Alla Dott.ssa Tomasello Damiana

Alla Dott.ssa Torrisi Elena

Alla Dott.ssa Triolo Selene

Alla Dott.ssa Valentino Orazia Vanessa Ingeborg

irenealbergo@psypec.it
chiara.bausano.970@psypec.it
selene.bruccheri@psypec.it
valeriacosta@psypec.it
ilariadipaola@psypec.it
davideferlito@psypec.it
roberta.finocchiaro@psypec.it
eliana.franco@psypec.it
federica.guagliardo.826@psypec.it
indelicato.luisa@psypec.it
glenda.logiudice.083@psypec.it



carmenpulvirenti@psypec. it

marziasapuppo@psypec.it
damiana.tomasello.799@psypec.it
elena.torrisi@psypec. it
selenetriolo@psypec.it
valentino@psypec.it

OGGETTO: Selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di incarichi a tempo determinato, ai
sensi dell’art. 15-octies del D.Lgs. n. 502/92 a n. 1 Psicologo, per la realizzazione del progetto obiettivo di PSN
anno 2021 - Linea progettuale 4 - dal titolo “Rete Endometriosi Sicilia per la prevenzione dell’infertilita e del dolore

pelvicb cronico femminile” - CONVOCAZIONE COLLOQUIO.

In riferimento alla Sua istanza di partecipazione alla procedura indicata in oggetto, si comunica chela S.V. ¢ convocata,
munita di valido documento di riconoscimento, alle ore 09:00 del giorno 01 Agosto 2024 per sostenere il colloquio
previsto nell’ambito della procedura di che trattasi, presso ’aula “Dusmet” del P.O. Garibaldi Centro, sita in Piazza S.
Maria di Gesu, n.5 - Catania.

Si informa che in caso di mancata presentazione, nel giorno e nell’ora indicati, 1a S.V. sara considerata rinunciataria alla

procedura in oggetto.




